江苏教育学院教务处
苏教院教务处[2012]30号

关于2012年秋季省高校计算机
等级考试的通知

各院（系、部）：

    江苏省普通高校秋季计算机等级考试将于2012年10月举行，现将有关事项通知如下：
    一、考试时间

       1．笔试：10月13日（星期六）上午9∶00—11∶30。

（1）一级不进行笔试。
（2）二级考试时间：120分钟（9∶00—11∶00）。
（3）三级考试时间：150分钟（9∶00—11∶30）。
2．机试：10月13日（星期六）—14日（星期日）、10月20日（星期六）—21日（星期日）。

（1）一级：100分钟。
       草场门校区：10月13日（星期六）三场。

 浦口校区：10月14日 （星期日）两场。

小行校区：10月14日（星期日）两场。

（2）二级：70分钟。

草场门校区：

      VB：10月20日（星期六）一场。 VFP: 10月21日（星期日）三场。

浦口校区：
       VB：10月20日（星期六）一场。

       VFP：10月21日（星期日）两场。
       C语言、VC++：10月14日（星期日）一场
小行校区：
       C语言、VC++：10月14日（星期日）一场。
VB：10月20日（星期六）一场。

VFP：10月21日（星期日）一场。

（3）三级不上机考试。

二、考生注意事项

1．请考生携带准考证、身份证及学生证参加考试，迟到15分钟或证件不全者不得参加考试。

2．考生进场签到后请到指定位置（机位）就坐，并将与考试无关的用品放在指定地点。

3．考生要严格遵守考场纪律，如有舞弊行为将按校纪校规严肃处理。
考生严禁将手机等通讯工具带进考场。考试时禁止使用计算器等工具，违者一律视为作弊并取消考试资格。考试结束前15分钟考生不得离开考场。严禁考生将试卷、软盘带离考场。
   4．考生在答题时请将准考证号末尾五位数填写在答题纸右下方。

5．请考生自备考试用品（HB铅笔、橡皮、钢笔、直尺等）。

三、考场安排

笔试考场安排见附表，机试考场安排详见机房通知。

四、其它
为保证考试顺利进行，教务处将统一调配教室，请各院（系）、各班
级提前做好教室的清场工作。

未尽事宜，请与教务科（教学办）联系。

                                  二○一二年十月九日
附一：草场门校区笔试考场安排表（10月13日星期六）
	考场号
	应试种类（准考证号）
	人数
	教 室
	笔试时间
	监考教师

	VFP-001
	VFP（2915200101-30）
	30
	教106
	9：00-11：00
	董奎、王燕

	VFP-002
	VFP（2915200201-30）
	30
	教107
	9：00-11：00
	王薇、辛宪军

	VFP-003
	VFP（2915200301-30）
	30
	教108
	9：00-11：00
	陈芬、王忠谦

	VFP-004
	VFP（2915200401-30）
	30
	教110
	9：00-11：00
	周璇、陈波

	VFP-005
	VFP（2915200501-30）
	30
	教112
	9：00-11：00
	明朝辉、丁页

	VFP-006
	VFP（2915200601-30）
	30
	教204
	9：00-11：00
	许晔、张建军

	VFP-007
	VFP（2915200701-30）
	30
	教206
	9：00-11：00
	刘青、谢明亮

	VFP-008
	VFP（2915200801-30）
	30
	教207
	9：00-11：00
	王胜、纪逸群

	VFP-009
	VFP（2915200901-30）
	30
	教208
	9：00-11：00
	秦爽、谢建宁

	VFP-010
	VFP（2915201001-30）
	30
	教210
	9：00-11：00
	冯颖、王辉

	VFP-011
	VFP（2915201101-30）
	30
	教218
	9：00-11：00
	唐悦、徐晶远

	VFP -012
	VFP（2915201201-26）
	26
	教220
	9：00-11：00
	胡细平、金薇薇

	VB-001
	VB（2915300101-29）
	29
	教222
	9：00-11：00
	李春梅、徐宁

	C-001
	C语言（2912400101-08）
	8
	教201
	9：00-11：00
	葛静、骆源喜

	三软-001
	三软（2913900101-30）
	30
	教201
	9：00-11：30

	三软-002
	三软（2913900201-01）
	1
	教201
	9：00-11：30

请监考教师于10月13日上午8∶00到考务组（草：教118室）开会
附二：小行校区笔试考场安排表（10月13日星期六）
	考场号
	应试种类（准考证号）
	人数
	教 室
	笔试时间
	监考教师

	VFP-001
	VFP（2935200101-30）
	30
	2105
	9：00-11：00
	朱捷、谢园方

	VFP-002
	VFP（2935200201-30）
	30
	2106
	9：00-11：00
	龚小辉、王丽

	VFP-003
	VFP(2935200301-08)
	8
	2211
	9：00-11：00
	聂婷婷、陈青

	VB-001
	VB(2935300101-30)
	30
	2107
	9：00-11：00
	高英杰、韩典荣

	VB-002
	VB(29353000201-30)
	30
	2108
	9：00-11：00
	葛传楠、郭云均

	VB-003
	VB(2935300301-21)
	21
	2211
	9：00-11：00
	聂婷婷、陈青

	C-001
	C（2932400101-30）
	30
	2212
	9：00-11：00
	柴华丽、张志行

	C-002
	C（2932400201-14）
	14
	2213
	9：00-11：00
	陈艳、陈家芳

	VC++-001
	VC++（2935400101-03）
	3
	2213
	9：00-11：00

	三软-001
	三软2933900101
	1
	2213
	9：00-11：30

请监考教师于10月13日上午8∶00到考务组（小行：2214室）开会
（到小行校区监考的老师请于10月13日7∶40到学校东大门乘班车前往），请勿缺席。
附三：浦口校区笔试考场安排表（10月13日星期六）
	考场号
	应试种类（准考证号）
	人数
	教室
	笔试时间
	监考教师

	VFP-001
	VFP（2925200101-130）
	30
	浦207
	9：00-11：00
	杨思贤、蔡玉霞

	VFP-002
	VFP（2925200201-230）
	30
	浦208
	9：00-11：00
	翟方曙、耿福明

	VFP-003
	VFP（2925200301-330）
	30
	浦209
	9：00-11：00
	顾晔峰、袁文文

	VFP-004
	VFP（2925200401-30）
	30
	浦210
	9：00-11：00
	陈冲、杨亦青

	VFP-005
	VFP（2925200501-30）
	30
	浦219
	9：00-11：00
	张芳、林日波

	VFP-006
	VFP（2925200601-30）
	30
	浦220
	9：00-11：00
	阚安捷、宋娟

	VFP-007
	VFP（2925200701-30）
	30
	浦221
	9：00-11：00
	赵玉娟、张学俊

	VFP-008
	VFP（2925200801-18）
	18
	浦222
	9：00-11：00
	陈江、唐彬

	VB-001
	VB（2925300101-25）
	25
	浦316
	9：00-11：00
	刘学东、顾莉

	C-001
	C(2922400101-13)
	13
	浦318
	9：00-11：00
	黄粱、顾宁

	Vc++-001
	Vc++（2925400101-04）
	4
	浦318
	9：00-11：00

	三软-001
	三软（2923900101-02）
	2
	浦318
	9：00-11：30

请监考教师于10月13日上午8∶00到考务组（浦口314室）开会（到浦口校区监考的
老师于10月13日上午7:30到学校体育馆西门乘班车前往），请勿缺席。